
Filmový přehled > Revue > Aktuality> >Pozvánky

REDAKCE / 27. 4. 2017

Festival francouzských filmů
nabídne 13 snímků

Premiéra snímku Neznámá dívka dnes v Praze zahájí přehlídku francouzských filmů

Crème de la crème. Čtvrtý ročník akce do neděle představí publiku celkem 13 filmů.

Premiérově se na festivalu představí thriller Bertranda Bonella. Snímek nazvaný

Nocturama je portrétem pařížských radikálů plánujících teroristický útok. „Bonello je

velký manýrista a aranžér, ale v tomhle filmu se mu v některých momentech daří měnit

zdánlivou prázdnotu ve vypovídající element,“ uvedl Vít Schmarc, dramaturg filmového

festivalu Be2Can.

V programu festivalu Crème de la crème nechybí vedle premiér ani filmy, které již byly

uvedeny. Patří mezi ně například snímek Začít znovu, který zahajoval minulý ročník

Festivalu francouzského filmu a odnesl si Stříbrného medvěda za režii.

Film 150 miligramů zavede diváky do farmaceutického byznysu, drama Můj král zase

povypráví o vášni v jednom vztahu. Herečky Juliette Binocheová a Kristen Stewartová

se představí v dramatu Sils Maria. Fanouškům oddychových filmů nabídne přehlídka

hudební komedii Rodinka Bélierových.

Celý program přehlídky zájemci najdou na stránkách www.filmeurope.cz nebo na

webech kin Lucerna a Evald.

Zdroj: ČTK, red

http://www.filmeurope.cz/

